СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.12.2015г.                                                                                         № 45

О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Ржевский район» Тверской области

В связи с  необходимостью внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ржевский район» Тверской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Ржевского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Ржевский  район», утвержденный решением Собрания депутатов Ржевского района от 08.09.2005 № 50, изменения  согласно приложению № 1 к настоящему решению, изложив статьи 9, 37, 40 Устава в новой редакции.
2. Направить настоящее решение с приложением для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ржевская правда» после государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 1, который вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

Глава Ржевского района                                                                             В. М. Румянцев

Председатель Собрания депутатов
Ржевского района                                                                                        А.  М. Канаев

2